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Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 

Bilimsel Araştırma Eğitimi 

 

Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı’nda düzenli 

olarak yapılan bilimsel araştırmaların tartışıldığı ayda bir olmak üzere bilimsel araştırmalar toplantısı 

yapılmaktadır. Bu toplantılarda Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Öğretim üyelerinin 

danışmalığında yürütülen iç hastalıkları uzmanlık öğrencilerinin görev aldığı tez araştırmaları, yan dal 

uzmanlık öğrencilerinin yardımcı araştırmacı olarak katıldığı bilimsel araştırmalar tartışılmakta, aylık olarak 

veriler değerlendirilmektedir. Çalışmalar sonlandığında istatistiksel veriler ve yazım aşamasında bilgi 

paylaşımı yapılmaktadır. Bu toplantılarda süregelen ve bitirilen çalışmalar haricinde hazırlık aşamasında 

olan çalışmalar da ele alınarak katılımcılardan materyal ve metod önerileri alınmaktadır. Bilimsel araştırma 

toplantıları haricinde özellikli olguların tartışıldığı bilim dalı konseyi, ilişkili bilim dalları ile birlikte yapılan 

yine özellikli olguların tartışıldığı multidisipliner konsey, çocuk endokrinoloji bilim dalı ile ortak yapılan geçiş 

konseyleri, yandal uzmanlık öğrencilerinin ve iç hastalıkları anabilim dalı araştırma görevlilerinin sunduğu 

seminerler ve dergi kulübü toplantıları, bilimsel araştırmalar için ayrıca kaynak olmaktadır.   

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı öğretim üyelerinden Doç. Dr. Özen Öz Gül,  Bursa 

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırmalar Etik kurulunda görev almaktadır. Prof. Dr. Canan 

Ersoy uluslararası endeksler tarafından taranan ve İngilizce yayınlanan “Turkish Journal of Internal 

Medicine” adlı bilimsel dergide, Doç. Dr. Özen Öz Gül, ULAKBİM ve uluslararası endeksler tarafından 

taranan ve Türkçe yayınlanan “Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Dergisi” nde, Doç. Dr. Soner Cander 

ULAKBİM ve uluslararası endeksler tarafından taranan ve İngilizce olarak yayınlanan “The European 

Research Journal” isimli bilimsel dergide editör olarak görev yapmaktadır.  

Bilim dalımızda eğitim gören yandal uzmanlık öğrencilerinin ulusal ve uluslararası kongrelere katılımları, 

bildiri göndermeleri ve sunum yapmaları desteklenmektedir. Bunun dışında bilimsel araştırmalar ve 

makale yazımı ile ilgili kurslara katılmaları da desteklenmektedir. İç hastalıkları Bilim Dalımız tarafından 

yılda bir kez Mart ayında yapılan ulusal kongreye aktif katılımları ve görev almaları sağlanmaktadır. 

Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları yandal eğitimi 

bünyesinde uzmanlık öğrencilerine yönelik bilimsel araştırmalar için çeşitli olanaklar sunulmaktadır. 

Üniversite kütüphanesi üzerinden erişim sağlanabilinen AYEUM veri tabanında bilimsel araştırmalar ve 

etik, istatistiksel analiz, araştırma ve makale yazım teknikleri gibi birçok konuda eğitim videosuna 

ulaşılabilmektedir. AYEUM aracılığı ile ulaşılabilen bilimsel araştırma eğitimleri aşağıda listelenmiştir: 

 Makale Yazma Kuralları Eğitimi 

 Bilim Etiği (Araştırma Etik İhlalleri Eğitimi) 

 Sistematik Derleme Eğitimi 

 SPSS Uygulamalı Temel Düzey Veri Analizi 

 Temel ve Klinik Biyoistatistik-1 (Tıp ve Diş Hekimliği, Eczacılık ve Sağlık Bilimleri İçin SPSS 
uygulamalı) 

 SPSS İle Tüm Analizler-Eğitimler Tek Paket (Temel SPSS ve İleri SPSS) A'dan Z'ye 

 Temel SPSS ile Nicel Veri Analizi 
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 İleri SPSS ile Veri Analizi -1 

 İleri SPSS ile Veri Analizi -2 

 SPSS ile Survival Analiz(Hayatta Kalma, Sağkalım Analizi) (Tıpçılar ve Sağlık Alanları İçin) 

 Uygulamalı Çok Kriterli Karar Verme Yöntemleri 

 SPSS ile Lojistik Regresyon ve Üst Düzey Analizler (Tüm Bilim Alanları İçin) 

 Nicel Araştırma Yöntemleri ve Nicel Veri Analizi (Teoriden Uygulamaya) 

 Tıbbi Araştırma Yöntemleri (Tıp Doktorları İçin) 

 Nicel Araştırma Yöntemleri 2 

 Tıp Alanında SSCI-SCI İndexte Taranan Dergilere Makale Yazma Stratejileri ve Akademik Yazma 
Eğitimi 

 Makalenizin İçeriğine Uygun SSCI/SCI/AHCI İndexte Dergi Bulma Yöntemleri 

 SSCI/SCI/AHCI ve ESCI İndexlerdeki Dergilere Yayın Gönderme Süreçleri 

 Makale Yazma Kuralları Eğitimi 

 İngilizce Makale Yazma Eğitimi (Tüm bilim alanlarına uygun) 

 Yeni Başlayanlar İçin Makale Yazımı ve Akademik Yazma Eğitimi (Tüm Bilim Alanları İçin) 

 Her Yönü İle Tez ve Tez Yazımı (Uygulamalı) 

 Literatür Tarama ve Kaynaklara Ulaşma Stratejileri 

 Yağmacı, Sahte, Şaibeli (Predatory) Dergiler, Yayıncılar ve Konferanslar Eğitimi 

 Bilimsel Araştırma ve Bilim Etiği 

 Klinik Araştırmalarda Etik Eğitimi 

 iThenticate (İntihal Belirleme Yazılımı) Eğitimi 

 GPower Programı ile Sağlık Bilimlerinde Güç Analizi (Tıp-Eczacılık-Hemşirelik) 
 

 


